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Regentil SLIM tabl. 30 tabl.
 

Cena: 11,04 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 tabl.

Postać tabl.

Producent ZAKŁADY FARM. COLFARM

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Regentil SLIM tabl. 30 tabl.

  Wspiera wątrobę
  Pomaga utrzymać prawidłową wagę

REGENTIL SLIM z młodym jęczmieniem to suplement diety wspomagający naturalną regenerację wątroby i utrzymanie prawidłowej
masy ciała.

Ornityna bierze udział w metabolizmie, cholina jest składnikiem naturalnie występującym w organizmie. Wchodzi w skład fosfolipidów
budujących błonę komórkową każdej żywej komórki. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby.

Ostropest plamisty korzystnie wpływa na funkcjonowanie wątroby i dróg żółciowych, bierze udział w prawidłowym metabolizmie
tłuszczów.

Wyciąg z Młodego jęczmienia wykazuje właściwości wzmacniające organizm, wspiera zdrowie wątroby i pęcherzyka żółciowego,
dodatkowo wspomaga utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu.

Zalecane spożycie: 2 tabletki 3 razy dziennie

Składnik Zawartość w 1 tabletce:
L-asparaginian L-ornityny

Ekstrakt z liści młodego jęczmienia

600 mg

180 mg
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Składnik Zawartość w 1 tabletce:
otrzymany z suszonego młodego jęczmienia

Cholina

Ekstrakt z ostropestu plamistego

otrzymany z suszonego ostropestu plamistego

zawierający sylimarynę

4500 mg

210 mg

180 mg

3018 mg

35 mg
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